MAT121 studentevaluering var 2024

Hvor mange studiepoeng har du tatt (fgr denne varen)?

Respondenter

0 | 0% 0

1-10 1% 1
11-20 4% 3
21-30 46% 37
31-50 4% 3
50-100 28% 22
Over 100 18% 14

0% 25% 50% 75% 100%

Hvilket studieprogram gar du pa?
e Matematikk bachelor

Informatikk - Datateknologi

Bachelor i Fysikk

Data science

DSCI

AIKI

DTEK

IM@

Kognitiv vitenskap

Medisinsk teknologi

Informatikk

BASV-AIKI

Kunstig Intelligens

Informatikk

Geofysikk

Energi, integrert master

informasjonsvitenskap

AIKI

Medisinsk teknologi

Medisinsk teknologi

AIKI

AIKI

Masterprogram i kjemi

geovitenskap

Informatikk Datasikkerhet

Medisinsk teknologi

Lektor i realfag

AIKI

Data science

Medisinsk teknologi

Geofysikk

Mat 112, Geov102, Geov265

Data science

Data Science

AIKI

AIKI

Bachelor Datasikkerhet

Bachelor i Kunstig Intelligens

Informatikk-matematikk-gkonomi



Veer-, hav- og klimafysikk
Fysikk

Medisinsk teknologi
Datasikkerhet

IM@

Datasikkerhet
Datateknologi
Matematikk

Informatikk: Datasikkerhet
Havteknolgi

aiki

Kjemi

Im@

Fysikk Bachelor
Geovitenskap

Informatikk - datateknologi
Kjemi

Data science
Geovitenskap
Datasikkerhet
matematikk

Aiki

Geofysikk

Informatikk - Datateknologi
IM@

Bachelor Geofysikk
bachlor i kjemi

Lektor i biologi og matte
IM@

Fysikk

Informatikk: Datateknologi
Datasikkerhet

Informatikk: Datasikkerhet
Kognitiv vitenskap
Matematikk

Informatikk-matematikk-gkonomi

Hvor mange fag tar tar du denne varen (inkl MAT121)?

1

0%

70%

16%

Merenn 5 5%

0% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

0

4

56



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig pd studier hver uke (inkl

forelesninger, grupper, seminar, egenstudium osv)?

1-10 4%
11-20
21-30
31-40
41-50
Over 50 timer 3%
0% 25% 50%

Hvor mange timer bruker du hver uke pa dette kurset?

1-5
6-10
11-15
16-20
21-25
2630 § 1%
Over 30 timer | 0%

0% 25% 50%

Del II. Pensum, forelesninger og oppgaver

Folger du forelesningene fysisk?

Folger du forelesningene digitalt?

Er pensum veldefinert?

Er foreleser sin fremstilling av pensum oversiktlig?
Er det lett a hgre/forsta hva foreleser sier?

Er lzereboken god?

0% 25% 50%
B Ja B stortsett [ |liten grad @ Nei

Del III. Praktisk gjennomfgring

75%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

3
14
24

29

Respondenter

19

32

20

Respondenter

77

77



Er informasjonen om praktiske forhold god nok

3
(pensum, grupper, eksamen, oppgaver,...)?
Er fremdriften pa kurset bra? 4
Bruker du hjemmesiden til kurset pa Mitt UiB? 4 I
0% 25% 50% 75% 100%
B Ja B stortsett [ |liten grad @ Nei
Del IV. Gruppegvelser/orakler
Gar du pa oraklene? 22
Arbeider du med oppgavene pa forhand? 13
Far du utbytte av oraklene? 13
\
0% 25% 50% 75% 100%
B Ja B stortsett [ |liten grad @ Nei
Del V. Obligatorisk innlevering
Vanskelighetsgraden pa oppgavene var? 7
Arbeidsmengden pa oppgavene var? 9
0% 25% 50% 75% 100%
B For stor [ Passe [ For liten
Var det laererikt a jobbe med obligatorisk 3
innlevering?
Synes du oppgavene virket relevante? 8
0% 25% 50% 75% 100%
W Ja B Stortsett [ |liten grad [@Nei
Oppsummering
Oppsummering - Var dine forkunnskaper 1 I
tilstrekkelig til a forsta faget?
Oppsummering - Totalt sett, synes du kurset var
bra? i
0% 25% 50% 75% 100%

B Ja @ stortsett [ |liten grad @ Nei

Respondenter

76

72

75

Respondenter

74
67

60

Respondenter

74

74

Respondenter

71

72

Respondenter

75

73



Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar
Gjennomfert

Frafalt

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

343

75



